MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

EDITAL CE-CZ Nº 04/2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES MONITORAS DO PROGRAMA EMPODERA – EDIÇÃO 2023 -

CAMPUS CAJAZEIRAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação de Extensão e Cultura (CE-CZ) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba - Campus Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO preliminar da seleção

de estudantes bolsistas monitoras para atuação no "Curso de Formação Inicial e Continuada em Tranças e

Turbantes: fortalecimento da identidade negra e empreendedorismo negro", no âmbito do Campus Cajazeiras,

no exercício 2023.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR:

Vaga Nome NOTA
Classi-

ficação

SITUAÇÃO

Discente regularmente matriculada

no curso FIC de Tranças, Turbantes

e Saberes Ancestrais

Karolaine Kelly da

Silva
10 1ª Aprovada

Viviane Felix Lucena 9 2ª Suplente

Discente regularmente matriculada

no curso FIC de Tranças, Turbantes

e Saberes Ancestrais, com Ensino

Fundamental Completo

Maria da Conceição

Pereira Lopes
10 1ª Aprovada

Cajazeiras/PB, 11 de agosto de 2023.

Diego Nogueira Dantas

Coordenador de Extensão e Cultura

IFPB – Campus Cajazeiras

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Nogueira DantasDiego Nogueira Dantas, COORDENADOR(A) - FG2 - CE-CZCOORDENADOR(A) - FG2 - CE-CZ, em 11/08/2023 10:02:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

460161

7471100e67

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: